令和４年　　月　　日

公益財団法人東京都体育協会
理事長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　 職・代表者名　　　　　　　　　　印

第７５回都民体育大会（区市町村対抗）春季大会
　　　　　　　競技 　会場費の請求について

平素は御高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、立て替えております会場費について下記のとおりに請求しますので、
お振込みいただきますようお願いいたします。

記

　１．請求金額　　　　　　　　　　　　    円　(※会場費の領収書原本添付)

　２．金融機関名

支 店 名    　　　    　    　　  支店

口座種類

口座番号

　　　ふりがな
口座名義

以上